
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/237/2016 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2016 Nr XVII/144/2015 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 

814), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 342.710zł. – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 341.759zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 951zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 57.421zł. – jak w załączniku nr 2do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 57.421zł., w tym: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 58.901zł, z czego: 

- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 21.704zł. 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
37.197zł. 

b) zmniejszeń wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.480zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2016 Nr XVII/144/2015 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2016 poz. 744 z późn. zm.) – wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 425.774zł., 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.949.324zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 3.000.000zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7925



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

949.324zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.523.550zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych przez Powiat 

kredytów. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  kredytu zaciąganego w roku 2016  w kwocie 3.000.000zł, 
przeznaczonego na spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w 

kwotach określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Myślenickiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

2. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 ) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi 

finansowanych ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

  

 

 

Przewodniczący Rady 
 Tadeusz Żaba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7925



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/237/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 

Lp
. 

Dzi
ał 

Nazwa - Treść 
Zwiększenia w 

złotych 
Zmniejszenia w 

złotych 

10. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 285 289  

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 285 289  

   subwencje ogólne z budżetu państwa  237 753  

    w tym:   

  
część oświatowa subwencji ogólnej 

(§2920) 237 753  

  Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów (§2760) 47 536  

11. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 970  

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 45 019  

  Wpływy z różnych opłat (§0690) 94  

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§0750) 18 478  

  Wpływy z usług (§0830) 14 127  

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 3 023  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 9 297  

  
b) dochody majątkowe, w tym: 951  

  
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych (§0870) 951  

13. 852 POMOC SPOŁECZNA 17 000 4 883 
  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 17 000 4 883 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§0750)  4 283 

  Wpływy z usług (§0830) 17 000  

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7925



14. 853 
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKR
ESIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ 

 666 
  w tym:   

  
a) dochody bieżące, w tym:  666 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970)  666 

RAZEM  DOCHODY 348 259 5 549 

w tym   

dochody bieżące 347 308 5 549 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 0 0 

dochody majątkowe 951 0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 0 0 

 

 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Żaba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7925



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/237/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 

Lp. Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa - Treść 

 Zwiększenia w 
złotych  

 Zmniejszenia 
w złotych  

12. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 065 2 095 
  80120 Licea ogólnokształcące 24 860  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 24 860  

   
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 24 860  

   w tym:   

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 22 370 
 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 2 490 

 

  80130 
Szkoły zawodowe 19 005 1 480 

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 19 005 1 480 
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 19 005  

   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 19 005 

 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  1 480 

  80140 Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 4 200  

   
W tym: 

  

   
I. wydatki bieżące, w tym: 4 200  

   (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 4 200  

   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 4 200  

  80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  615 
   

W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym:  615 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7925



   (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  615 

   
w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych  615 

14. 852  POMOC SPOŁECZNA 12 717 600 
  85202 Domy pomocy społecznej 12 717  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 12 717  

   (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 12 717  

   w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 12 717  

  85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej  600 

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym:  600 
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  600 
   

w tym:   

   (1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych  600 

15. 853 

 

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  Z
AKRESIE  POLITYKI  SPOŁE
CZNEJ  666 

  85333 
Powiatowe urzędy pracy  666 

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym:  666 
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  666 
   w tym:   

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane  666 

RAZEM  WYDATKI 60 782 3 361 

wydatki bieżące: 60 782 3 361 

wydatki majątkowe: 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7925



 

 

  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/237/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH 

§ Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
w złotych  

 Zmniejszenia 
w złotych  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  

ROZDZIAŁ 80130 - Szkoły zawodowe 

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Myślenicach 

Wydatki  1 950 1 950 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 400 

4120 Składki na Fundusz Pracy  300 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950  

4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  250 

 

 

  

  

 

 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Żaba 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7925


		2016-12-27T14:05:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




